19/06/2023, 10:05 DECRETO LEGISLATIVO 1596/2021 23/03/2021

https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/D15962021.html 1/2

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.596, DE 23 DE MARÇO DE 2021

CONCEDE TÍTULOS DE HONRA
AO MÉRITO EM COMEMORAÇÃO
AO DIA INTERNACIONAL DA
MULHER EM CUMPRIMENTO A
RESOLUÇÃO Nº 1.919, DE 23 DE
JANEIRO DE 2014.

Art. 1º Fica concedido o Título de Honra ao Mérito em Comemoração ao

Dia Internacional da Mulher, conforme determina o art. 158, inciso I, da Resolução nº
1919/2014, de 23 de janeiro de 2014, às seguintes personalidades:

I - Cristhine Samorini;

II - Eduarda Buaiz;

III - Estéfane Da Silva Franca Ferreira;

IV - Ethel Maciel;

V - Maria Angélica Nazareth Boffa Carneiro;

VI - Maria Da Penha Ferreira;

VII - Marilza Bassetti;

VIII - Palmira Alves Barbosa;

IX - Paula Fernanda Almeida De Pazolini;

X - Pollyana Paraguassú;

XI - Rafaella Almeida Aguiar;

XII - Rayanne Rocha Marcelino;

XIII - Schirley Goggi Rodrigues;

XIV - Sônia Maria De Assis;

XV - Suene Pinto Da Silva Souza.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Palácio Atílio Vivácqua, em 23 de Março de 2021.

DAVI ESMAEL DE ALMEIDA
PRESIDENTE

ADALTO BASTOS DAS NEVES

1º SECRETÁRIO

LUIZ EMANUEL ZOUAIN
2º SECRETÁRIO

https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/R19192013.html#a158_I

19/06/2023, 10:05 DECRETO LEGISLATIVO 1596/2021 23/03/2021

https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/D15962021.html 2/2

LEANDRO PIQUET BASTOS
3º SECRETÁRIO

Este texto não substitui o original publicado e arquivado na Câmara Municipal de

Vitória.